
UCHWAŁA NR 22/963/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania „Wojewódzkiego programu 
wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu 
społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych na lata 2021-2030” 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 426 i 568) i art. 15 ust. 4 pkt 2 i art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i 2020), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się zespół ds. opracowania „Wojewódzkiego programu wyrównywania 
szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy 
w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych na lata 2021-2030”, którego 
skład osobowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 


